Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 3. Septembris 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 19491. Per Caesareo-Regium Gali-
 ciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoli-
 ense Dominae Cunegundi de Comitibus Sta-
 rzenskie Wykowska seu ejus haeredibus medio
 praesentis Edicti notum redditur: ad petitum
 Domini Francisci Comitiss Jablonowski sub
 praes. 1. Augusti 1828 ad Nrm. 19491 horum
 exhibitum, Tabulae Regiae ordinatum esse:
 ut productam sub C) declarationem ddo. 14.
 Februarii 1828 exaratum, ingrosset, atque in

fundamento ejus Summam 10,000 flp. e Summa 20,000 flp. et dein Summam 20,000 flp. ex bonis Cieszyna et Przybysz extabulet. Cum autem hic Judicii domicilium ejus seu haeredum ipsius ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Szadbey, cum substitutione Domini Advocati Malisz ipsi, ejusve haeredibus, ipsius ejusve haeredum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 27. Augusti 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 20847. Per Caesareo-Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Theophilo Lentowski medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Joachimi Menkes et Marci Hersch Jolles sub praes. 25. Julii 1827 ad Nrum. 19386 horsum exhibitum Tabulae Regiae ordinatum esse: ut cessionem A) ingrosset, et in ejus fundamento cessionarium Marcum Hersch Jolles et Joachimum Menkes qua plenos et illicitatos dominos cessae praetensionis 1969 flrh. V. V. cum usuris per 4 a 100 prouti in cessione expositum est, relate ad intabulatam hanc praetensionem intabulet, ut vero haec cessione recte eodem loco ubi haec praetensio intabulata est, intabuletur, passui huic petiti qua legi et ordini contrario denegatur. Cum autem hic Judicii domicilium ipsius ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Skolimowski cum substitutione Domini Advocati Szadbey (ad suppletorium petitum Joachimi Menkes sub praes. 16. Augusti 1828 ad Nrum. 20847 horsum exhibitum) ipsi ipsiusque periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 27. Augusti 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 14636. Per Caesareo-Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense DD. Antonio Romanowski et Helenae Romanowska medio praesentis Edicti notum redditur: super petito Dni. Rudolphi L. B. Heydel nomine minorennis filiae suae Mariae Milewska sub praes. 10. Junii 1828 ad Nrum. 14,636 exhibitum sub hodierno Tabulae Reg. ordinari, ut productam sub A. Cessione ddo. 1. Martii 1828 per D. Franciscum Xaverium Steiner exaratum inscribat, atque in ejus fundamento minorennem D. Mariam de L. B.